
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MỸ THỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND Mỹ Thịnh, ngày      tháng 3 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Tổ công tác triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ 

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ THỊNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015: Luật sửa đổi, 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện 

tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

 Xét đề nghị tại Tờ trình số 09/TTr-CAX ngày 05/3/2024 của Công an xã Mỹ Thịnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn thành viên tổ công tác thực hiện Đề án phát triển ứng dụng 

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 (gọi tắt là Tổ công tác) 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND- UBND xã, Trưởng Công an xã, các 

ông bà có tên trong Danh sách tại Điều 1 và các ban, ngành có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- UBND huyện Mỹ Lộc; 

- Công an huyện Mỹ Lộc; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Văn Tuấn 
 


		2024-03-07T09:15:23+0700


		2024-03-08T10:29:50+0700


		2024-03-08T10:29:50+0700


		2024-03-08T10:29:50+0700




